
Chatt och interaktivitet 
När konferensen drar igång kommer du som deltagare 
ha möjlighet att ställa frågor till föreläsare och 
seminariehållare genom chatten i Teams. Du hittar 
chatten till höger på menyraden i bild.Konferensen 
avslutas med en diskussionspanel där de som har 
medverkat svarar på så många av de frågor som har ställts 
som möjligt.

Övrig information 
Vissa av konferensens seminarier och föreläsningar 
kommer att spelas in och sparas på ett säkert sätt i 
GR:s bild- och filmarkiv. Filmerna kan komma att 
publiceras i informationsmaterial från GR, KSH eller våra 
samarbetspartners som informerar om vår verksamhet. 
De kommer inte att användas i kommersiellt syfte.

Frågor eller funderingar? 
För frågor om konferensen, kontakta Amir Fikic, 
projektledare: amir.fikic@goteborgsregionen.se,  
070-833 09 37

Testa!  
Om du inte är van att använda Teams kan det vara bra att 
bekanta dig med mötesformen innan konferensen. Du kan 
ladda ner Teams som app eller ansluta via webbläsare.

Uppkoppling  
Kontrollera att din uppkoppling är stabil så att kvaliteten på 
ljud och bild blir så bra som möjligt.

Mikrofon och kamera 
Håll mikrofonen avstängd när du lyssnar på en föreläsning 
och ett seminarium för att undvika störande bakgrundsljud. 
Stäng även av din kamera för att inte belasta uppkopplingen 
för mycket. 
Moderatorerna kommer att be dig sätta på mikrofon eller 
kamera om det skulle behövas.

Bra att veta och tänka på inför  
och under konferensen
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Varmt välkommen! 
Tips, tricks och goda råd för SUSR 2020

Snart är det dags för SUSR 2020! På grund av rådande omständigheter kring  Covid-19-pandemin hålls 
konferensen digitalt, via Teams. I det här dokumentet  kan du läsa mer om hur konferensen går till och 
om vad du behöver tänka på när du deltar digitalt. 
 
Konferensen sker via Teams 
Alla föreläsningar och seminarier kommer att äga rum i mötesappen Teams, som är en del av Office 365.  
 
Bestäm över din dag med valbara seminarier 
Du bestämmer själv vilka av dagens seminarier du vill ta del av och du hittar mer information samt 
direktlänkar till seminarierna i programmet. Klicka in dig på det seminariet du har valt senast fem 
minuter innan det drar igång.
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